
UCHWAŁA NR 298/2009

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 29 lipca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Regionalny Inkubator Ekonomii 
Społecznej w Policach”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Regionalny Inkubator Ekonomii Społecznej  
w  Policach”,  który  będzie  realizowany  w  ramach  Priorytetu  VII  „Promocja  integracji 
społecznej”,  Działanie  7.2  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora  ekonomii 
społecznej”,  Poddziałanie  7.2.2  „Wsparcie  ekonomii  społecznej”,  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2.  Oświadczenia woli  w sprawach majątkowych Powiatu Polickiego dotyczące realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1, składają Starosta Policki i Wicestarosta Policki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 298/2009
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH


